1

RESOLUÇÃO 9/74

RE SOLVE:

n9.

1974JULHO DE10 DE

zj.qx.w (vn.-ay

■

SALA DAS SESSÕES,

/ I n 1 l

/

òn Milho
DENTE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, TENDO EM VISTA O QUE CONSTA DG PROCESSO N9
1 134/74-SUB—REITORIA ACADÊMICA,

/ PRE

Acolher a proposta do Conselho de Ensino e Pesquisa

para criação do Curso de Biblioteconomia e Documentação
terminando seu encaminhamento a Secretaria Geral do
terio da Educação e Cultura, aos termos da Portaria

30-BSB, de 29.01.74.

Vd,